
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 490 17 de Janeiro de 2023  PG. 1/2

 
      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 
       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 
 

 

 

RATIFICA CHAMAMENTO PUBLICO 02/2021. 

 

O Prefeito do Município de Diamante do Norte, Estado do Paraná, conforme proposta para o 

presente Chamamento Público que tem por objeto o Credenciamento de Pessoas Jurídicas, para 

prestação de serviços complementares de saúde com disponibilidade médica em urgência e 

emergência, atendimentos clínicos e cirúrgicos de média e alta complexidade para as unidades de 

Atenção Básica, bem como Médico Diretor Clínico Hospitalar devidamente registrado no 

CRM/PR., ou Licença para atuar no estado do Paraná,  todos os dias da semana, inclusive aos 

sábados, domingos e feriados, conforme Resolução CRM 2.147/2016, para atender a demanda da 

Secretaria Municipal de Saúde, torna Público a HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO, em nome 

dos seguintes Credenciados:-   
 

1ª) R R MARTINE – ME,  Pessoa Jurídica, inscrito no CNPJ sob nº 48.912.094/0001-00, com 

sede na Rua Francisco Gonçalves Gutierrez, nº 549, Centro – CEP: 87.890-000, na cidade de 

Terra Rica – PR, e-mail: grandaotr@gmail.com,  telefone (44) 99102-4630, que apresentou  

proposta para o item 02, perfazendo um valor total de  R$ 229.500,00 (duzentos e vinte e nove mil 

e quinhentos reais), para o período de 12 (dozes) meses. 

 

2ª) S. FERNANDEZ FERNANDEZ – ME, Pessoa Jurídica, inscrito no CNPJ sob nº 

46.834.901/0001-80, com sede na Avenida Minas Gerais, nº 862 – Centro, CEP 87.890-000 – 

Terra Rica – PR, e-mail: emayjose@yahoo.es,  telefone 55.13.99206-5707, que apresentou  

proposta para o item 02, perfazendo um valor total de  R$ 229.500,00 (duzentos e vinte e nove mil 

e quinhentos reais), para o período de 12 (dozes) meses. 

 

 

Diamante do Norte, 16 de janeiro de 2023. 

 

 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código tL6edh neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 490 17 de Janeiro de 2023  PG. 2/2

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000 - Diamante do Norte/PR 
e-mail: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 010/2020 
 

 

SUMULA: Designa substituto para o cargo de Secretário Municipal 

de Agricultura, Meio Ambiente e Turismo. 

  

O Prefeito Municipal de Diamante do Norte, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei. 

 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º. Designar JOAO VALINI NETO, para substituir o Secretário Municipal de 

Agricultura, Meio Ambiente e Turismo, MAYSA MASSUMI SUGHIYAMA, durante 

o período de afastamento por férias de 10 dias entre os dias 17/01/2023 a 26/01/2023, 

sem ônus para o município. 

 

Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na data 

de sua publicação. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 16 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

           ELIEL DOS SANTOS CORREA 

    Prefeito Municipal 

   

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS 

Secretario Municipal da Administração, Finanças e 

Desenvolvimento Econômico. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código tL6edh neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-01-17T15:43:35-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




